

Jørn Nielsens Grusgrav Holding ApS

Kors-Ager-Vej 11
5220 Odense SØ
CVR-nr. 10046327

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.05.2019

Dirigent

Navn: Jørn Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jørn Niensens Grusgrav Holding ApS

Kors-Ager-Vej 11

5220 Odense SØ

CVR-nr.: 10046327

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jørn Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter besiddelse i aktieselskabet Entreprenørfirmaet Jørn Nielsen A/S samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 237 t.kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(8.750)	(10)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		46.918	643
Andre finansielle indtægter	1	266.592	241
Andre finansielle omkostninger		<u>(14.009)</u>	<u>(12)</u>
Resultat før skat		290.751	862
Skat af årets resultat	2	<u>(53.666)</u>	<u>(48)</u>
Årets resultat		<u>237.085</u>	<u>814</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Overført resultat		<u>129.085</u>	<u>708</u>
		<u>237.085</u>	<u>814</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.004.376	9.957
Finansielle anlægsaktiver	3	10.004.376	9.957
Anlægsaktiver		10.004.376	9.957
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.905.565	9.746
Tilgodehavender		9.905.565	9.746
Likvide beholdninger		1.752.956	1.749
Omsætningsaktiver		11.658.521	11.495
Aktiver		21.662.897	21.452

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		21.090.452	20.961
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>106</u>
Egenkapital		<u>21.323.452</u>	<u>21.192</u>
Skyldig selskabsskat		31.666	48
Anden gæld		<u>307.779</u>	<u>212</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>339.445</u>	<u>260</u>
Gældsforpligtelser		<u>339.445</u>	<u>260</u>
Passiver		<u>21.662.897</u>	<u>21.452</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	20.961.367	105.800	21.192.167
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	129.085	108.000	237.085
Egenkapital ultimo	125.000	21.090.452	108.000	21.323.452

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	266.592	241
	266.592	241

	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	53.666	48
	53.666	48

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	14.236.299
Kostpris ultimo	14.236.299
Nedskrivninger primo	(4.278.841)
Andel af årets resultat	46.918
Nedskrivninger ultimo	(4.231.923)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.004.376

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Entreprenør Jørn Nielsen A/S	Odense	A/S	100,0

Noter

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
